Mala Krivoklatska

31.10.2010
pof. start. €islo jméno narozen prislusnost ¢as ucCast
kategorie starsi dorostenci 16-17 let (3000 m)
1. 365 Hana Jakub 1994 AC Falcon Rokycany 12:05 7
2. 364 Pucholt Tomas 1994 Sokol Unhost’ 12:15 3
3. 366 Ninadovych Bohdan 1994 Loko Beroun 12:21 3
4. 346 Casevoj Maté] 1993 Loko Beroun 12:28 1
5. 357 Vondra Filip 1993 Loko Beroun 12:49 5
6. 347 Kotyk Martin 1993 TJ Loko Plzen 14:17 1
7. 382 Kalas David 1994 TJ Loko Plzen 14:18 1
8. 361 Vitek Jakub 1994 TJ Loko Plzen 16:37 2
MS 393 Vétrovsky Jan 1999 Praha 4 Chodov 13:29
kategorie muzi A 18-39 let (6000 m)
1. 12 Bodek Jan 1990 Loko Beroun 22:30 4
2. 27 Cadek Ondfrej 1991 TEPO Kladno 22:48 1
3. 46  Olsan Martin 1987 HI Sport team 22:50
4. 29 Horvath Petr 1989 TJ Stasov 22:52 4
5. 30 Rosol Jifi 1974 Loko Beroun 23:05 4
6. 17  Hrich Vaclav 1972 Bfezova 23:39 10
7. 18 Smid Jifi 1984 TJ Neratovice 24:12 3
8. 3 Bfiza Pavel 1974 MK Kladno 25:09 3
9. 55 Kindl Robert 1972 IRON Stars Beroun 25:16 7
10. 34 Kotlik Jifi 1976 Rakovnik 25:46 4
11. 25  Zvyhal Jan 1982 Biatlon Beroun 25:52 7
12. 76 Tomc&o Dusan 1976 IRON Stars Beroun 26:22 4
13. 24 Lakomy Ctirad 1972 MK Kladno 27:05 1
14. 41  Hofman Vit 1992 Nové Straseci 27:56 1
15. 1 Jedlicka Martin 1974 AC Kladno 28:15 2
16. 28  Zlabek Pavel 1979 Tuchlovice 28:21 1
17. 57  Beranek Jakub 1983 Kladno 28:26 1
18. 48  Hala Jaroslav 1972 28:51 1
19. 11 Wallner Lukas 1989 Loko Beroun 29:02 1
20. 2 Benda Tomas 1976 Sabzo Praha 29:50 2
21. 4 Koskuba Jakub 1986 Lokomotiva Plzen 30:27 1
22. 66  Snajdr Daniel 1977 SK Nové Stradeci 31:01 1
23. 20  Dobias Vit 1972 Sestajovice 31:03 1
24. 16  Burger Pavel 1974 Kladno 31:05 1
25. 72 Svejnoha Véaclav 1978 SDH Roztoky 32:46 2
26. 47 Koubik David 1977 Dobfichovice 35:53 1
27. 45  Kopecky Filip 1976 Rakovnik 36:49 1
28. 40 Moravec Zdenék 1975 Rakovnik 37:02 1
kategorie muzi B 40-49 let (6000 m)
1. 207 Poduska Josef 1962 TEPO Kladno 22:22 10
2. 251 Skrabalek Jan 1970 Xalps Team 23:34 1
3. 232 Karas Tomas 1967 Triclub Pfibram 23:56 3
4. 269 Mikula Miloslav 1968 IRON Stars Beroun 24:00 2
5. 245 Kreidl Milo$ 1967 Sokol Pettin Plzen 24:27 1
6. 238 Klesnil lvo 1965 TEPO Kladno 25:02 16
7. 262 Vin$ Pavel 1969 KOB Kladno 25:27 4
8. 205 Stehlik Miroslav 1967 Loko Rakovnik 25:40 3
9. 261 Fanta Vladislav 1966 Kladno 26:22 1
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kategorie muzi C 50-59 let (6000 m)
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kategorie muzi D1 60-64 let (6000 m)
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kategorie muzi D2 65-69 let (6000 m)
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kategorie muzi D3 70 a vice let (3000 m)
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342
388
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354
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Vétrovsky Petr
Kmunicek Milo$
Kotek Silvestr
Svanda Petr
Tygr Martin
Kratina Pavel
Jirasek Ivo
Hons Pavel
Vondra Vaclav
Beke Marian
Vicenda Petr
Pasek Jifi
Houska Lukas
Myska Michal

Smrcéka Milo$
Sika Frantisek
Vencalek Zdenék
Urbanec Vladimir
Beranek Josef
Hana Petr
Spicka Petr
Kucera Zdenék
Rock Jan

Filip Karel

Tdma FrantiSek
Novotny Petr
Fildman Lubo$
Brenik Alan
Klesnil Jifi

Prasa Josef
Vitek Bohumir

Navratil Josef
Pilik Slava
Brezina Petr
Ransdorf Ludvik
Koblic Miroslav

Svoboda Jan
Janovy Petr
Mikolas Milan
Dolecek Frantisek
Capek Antonin

Janecek Jaroslav
Merunka Jan
Hlusi¢ka Josef
Skalnik Frantisek
Vavfi¢ka Jaroslav
Knézdurek Josef
Porde Josef

1967
1961
1962
1967
1967
1965
1961
1970
1968
1964
1966
1966
1997
1998
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1954
1955
1953
1960
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1957
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1960
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1950
1946
1948
1948

1943
1945
1942
1943
1941

1940
1940
1938
1937
1939
1939
1932

PSK Union Praha
MK Kladno

AC Trial Plzen
MK Kladno

BT SL 2000

MK Kladno
Méstecko
Kladno

Loko Beroun
Jestrabi Kfivoklat
Trnova

Loko Plzen

Loko Beroun
Loko Beroun

BK Ri¢any

AC Trial Plzen
Praha 6

MK Kladno

MK Kladno
Rokycany
Ramala

MK Kladno
Sokol Unhost’
Nové Straseci
MK Kladno
Novo Kladno
Pchery

Sokol Kfivoklat
TEPO Kladno
Slavoj Obecnice
TJ Loko Plzen

SK Strandice

Pansky Mlyn Rakovnik
Sabzo Praha
Rakovnik

Lany

Ptibram

AC Trial Plzen
Beroun

Slavoj Stara Boleslav
AVC Praha

Sabzo Praha

MK Kladno

Liga 100 Sokolov
Tuchlovice
Domecek Horovice
MK Zebrak

Sokol Roudnice

26:50
27:12
27:39
27:41
28:22
28:37
29:28
29:59
30:30
35:32
37:43
39:02
33:05
33:07

22:29
23:53
26:57
27:30
27:51
28:39
28:44
28:49
29:39
29:44
29:59
31:13
31:23
32:09
33:23
34:02
37:31

28:37
30:24
35:56
38:09
38:41

28:59
30:35
31:52
39:39
47:13

15:00
15:34
15:55
20:57
21:58
24:03
26:52
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kategorie zeny E 18-34 let (6000 m)

1. 476 Gregorova Kamila 1981 TEPO Kladno 24:14 2
2. 499 Rabasova Hana 1987 AC Falco Rokycany 27:09 6
3. 474 Rybackova Soia 1983 MK Kladno 28:06 2
4. 484 RuUuzkova Lucie 1983 MK Kladno 29:21 7
5. 465 Kralova Michaela 1979 SK Chotébor 30:22 1
6. 475 Sediva Rena 1992 Loko Beroun 30:49 1
7. 477 Svobodova Martina 1976 Pribram 33:24 8
8. 462 Turzarova Michaela 1989 Plzen 33:49 1
9. 483 Kindlova Hedvika 1979 Rakovnik 35:32 1
MS 482 Holubova Magdalena 1995 Loko Beroun 38:00

MS 491 Hola Martina 1994 Loko Beroun 34:15

kategorie zeny F 35-44 let (6000 m)
1. 471 Rakova Gabriela 1975 MK Kladno 27:06 3
2. 466 Svéchotova Hana 1973 Spartak Praha 4 29:27 5
3. 493 RUzZickova Jitka 1966 Kamenné Zehrovice 35:15 1
4. 469 Karasova Véra 1972 Triclub Pfibram 36:01 1
kategorie Zeny G 45 a vice let (6000 m)

1. 461 MaliSova Karla 1960 USK Praha 28:26 8
2. 480 Sroubkova Marta 1961 Maraton Plzen 31:17 1
3. 472 Suchanova Pavla 1963 TJ Kovo 31:27 1
4. 478 RySava lvana 1963 Ruda 31:49 1
5. 464 Safrankova Jitka 1958 Loko Beroun 32:58 3
6. 490 Prochazkova Alice 1959 MK Kladno 34:33 10
7. 467 Svobodova Dana 1952 PFibram 35:18 11
8. 494 Markova Alena 1962 Biatlon Beroun 36:53 10
9. 460 Nedvédova Alena 1956 Kladno 42:49 1
10. 481 Hlavadova Marie 1953 TJ Haje 49:18 1
MS 463 Safrankova Johanka 1997 Loko Beroun 38:49

kategorie tficlennd druZstva (6000 m)

1. Loko Beroun (Rosol, Skrabalek, Bogek) 69:09
2. Kladno (Poduska, Vins, Urbanec) 75:19
3. Iron Stars Beroun (Kindl, Tom¢o, Mikula) 75:38
4, MK Kladno (RuzZi¢kova, Bfiza, Rybackova) 82:36
5. Slavoj Obecnice (Prusa, Svoboda, Svobodova) 98:19
6. Loko Beroun (Sediva, Holubova, Hold) 103:04

kategorie predskolni - pofadi nebylo hodnoceno. Hlavné, 7e se bézelo. Ucast byla 17 déti.

Posledni Cislice vyjadfuje pocet ucasti na Malé krivoklatské véetné té letosni.
Pfipadné pripominky k vysledkové listiné miZete vznést na moji adresu:

Pavel Kaspar, Roztoky 190, 270 23 Krivoklat, tel.: 602 381 220
e-mail: kasparpavel@quick.cz

Dékujeme za ucast a prvni sobotu v listopadu 2010 pfi 39. roéniku nashledanou.



kategorie chlapci 6-7 let (500 m)
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Siler Jakub
Dobias Jakub
Cihlar Jakub
Cihlar Vojtéch
Rokos Michal
Capek Josef
Danda Ondrej
Burger Vaclav
Burda Stanislav
Karvanek Patrik
Jonak Taddeas
Danda Lukas
Handl Petr
Samsula Jan

kategorie divky 6-7 let (500 m)
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37
63
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91
25
40
68

MS 86

Durdova Michaela
Reichlova Milada
Karasova Daniela
Piknerova Zuzana
Durdova Natalie
Melicharova Katefina
Somrova Sarka
JankU Helena
Knézikova

Hajna Vendula
Dostalova Katefina
Kotlikova Adéla

kategorie chlapci 8-9 let (600 m)
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69
11
9

61
99
94
58
96
70
43
8

76
26
31

Vacek Matyas
Smrha Jan
Briina Zdenék
Kotaska Tadeas
Banszel Vojtéch
Rajsky Vojtéch
Landa Lukas
Kral Karel
Dekan Jakub
Roztocil Vaclav
Homola Tomas
Knotek Ondrej
Slama Matyas
Fanta Robin
Dolejs Jifi
Cihlar Jan

kategorie divky 8-9 let (600 m)
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5
2
59
3
72
73
90
82

Kordova Eliska
Adlerova Lucie
Reichlova Daniela
Durhova Viola
Handlova Katefina
Palkova Karolina
Knotkova Denisa
Krausova Lucie

2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004

2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2005

2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002

2001

2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002

Sanov

SSK Ujezd nad Lesy
Loko Beroun

Loko Beroun

Praha

TJ Sokol Cerhovice
Kladno

Kladno

Spartak Pfibram
Nové StraSeci
Loko Beroun
Kladno

Loko Beroun

Praha

SK Jeseniova

SSK Ujezd nad Lesy
Karasova Daniela
Sokol Petfin Plzen
Praha 9

Loko Beroun

Tepo Kladno

Loko Beroun

SSK Ujezd nad Lesy
Loko Beroun

Kladno

Loko Rakovnik

Praha 3

Skoda Plzen

Loko Beroun
Méstecko

Praha

Sokol Krivoklat
Tepo Kladno

SSK Ujezd nad Lesy
SSK Ujezd nad Lesy
Loko Beroun

Loko Beroun

Loko Beroun

Bila Hora

Kladno

Sokol Krivoklat

Loko Beroun

Loko Beroun

Sokol Pettin Plzen
SSK Ujezd nad Lesy
Praha 9

Loko Beroun

Sokol Cerhovice
Loko Beroun

SSK Ujezd nad Lesy

1:48
1:48
1:50
1.52
1.53
1.55
2:00
2:08
2:15
2:16
2:18
2:21
2:24
2:25

1:46
1:51
1:51
1:53
2:00
2:05
2:05
2:06
2:08
2:19
2:28
2:22

1:58
2:03
2:07
2:09
2:13
2:14
2:18
2:21
2:22
2:27
2:27
2:27
2:27
2:28
2:30
2:37

1:58
2:08
2:09
2:12
2:12
2:18
2:21
2:26
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kategorie mladsi zaci 10-11 let (600 m)
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35
95
13
75
28
12
72
14
67
30
73
29
97
26
36

Vokounova Anna
Karasova Barbora
Kotlikova EliSka
Jonasova Katefina
Plzakova Karolina

Vétrovsky Jan
Béhounek Matgj
Ruzicka Vaclav
Cermak Radim
Stverak Jakub
Patera Jifi

Bajer Lukas
Havel Jakub
PasSek Adam
Loukota Marek
Fanta Lukas
Sutnar Ale$
Cefovsky Tomas
Huéik Lukas
Siler Jifi

2001
2002
2002
2002
2002

1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000

kategorie mladsi zakyné 10-11 let (600 m)

kategorie starsi zaci 12-13 let (1200 m)
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5
40
7

44
50
48
65
62

80
39
81
24
19
64
60
70
59
78
42
91
93
34
37

Duchoriova Andrea
Kerbachova Anna
Simkova Lucie
Paraskova Tereza
Michalkova Nicola
Dobiasova Veronika
Prouzova Kristyna
Holubové Justyna
Zikmundova Monika
Cihlarova Anna
Smrhova Anna
Krobova Denisa

N&medek St&pan
Seifert Gustav
Svéchota Lukas
Novy Daniel
Vicenda Ondfej
Kub$ Jan
Houska Lukas
Myska Michal
Duda Filip
Santolik Vaclav
Simek Vojtéch
Cermak Daniel
Ducz Daniel
Brina Jan
Lepi¢ Vaclav

1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000

1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1997

kategorie starsi Zakyné 12-13 let (1200 m)

1.
2.

51
92

Safrankova Johanka

Lhotakova Simona

1997
1998

Kfrivoklat

ZS Bohumin
Loko Rakovnnik
Loko Beroun
Loko Beroun

Praha 4 - Chodov
SSK Ujezd nad Lesy
Skoda Plzeri

SSK Ujezd nad Lesy
TJ Sokol Plzen Petfin
Méstecko

Loko Beroun

SSK Ujezd nad Lesy
Loko Plzen

Loko Plzen

Kladno

TJ Sokol Plzen Petfin
Loko Beroun

Kladno

Sanov

ASK Slavia Praha
Spartak Praha 4
SSK Ujezd nad Lesy
SK Kotlarka Praha
ASK Slavia Praha
SSK Ujezd nad Lesy
Loko Beroun

Loko Beroun

ZS Kfivoklat

Loko Beroun

Skoda Plzen

Loko Beroun

TJ Sokol Plzen Petfin
AK Zatec

Spartak Praha 4
Sokol Petfin Plzen
Plzen

SSK Ujezd nad Lesy
Loko Beroun

Loko Beroun

Loko Plzen

SSK Ujezd nad Lesy
SSK Ujezd nad Lesy
SSK Ujezd nad Lesy
Loko Plzen

Loko Beroun

Loko Beroun

Loko Beroun
Loko Beroun

2:28
2:31
2:32
2:37
2:38

1:48
1:51
1:51
1:54
1:55
1:56
1:57
1:59
2:10
2:11
2:13
2:14
2:23
2:48
DNP

1:41
1:49
1:51
1:58
2:05
2:06
2:07
2:08
2:09
2:10
2:17
2:30

3:47
3:53
3:58
4:06
4:08
4:10
4:12
4:13
4:14
4:22
4:25
4:33
4:34
4:34
5:15

4:18
4:38
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kategorie starsi zaci 14-15 let (1800 m)
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kategorie dorostenky 14-17 let (1800 m)
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56
45
46
33
82
4

32
25
35
29

36
30
31
38
1

Somrova Adéla
Housova Aneta
Santolikova Jana
Kohoutova Petra
Zahoftikova Kristyna
Varju Marika

Bily Vit
Némecek Tomas
Jur¢a Martin
Vokoun Lukas

Krejdlova Barbora
Sindelafova Katefina
Jartimova Martina
Slaviskova Markéta
Marasova Kristyna

1998
1997
1998
1997
1997
1998

1995
1995
1995
1996

1995
1996
1995
1995
1996

Tepo Kladno

Loko Beroun

SSK Ujezd nad Lesy
SSK Ujezd nad Lesy
Konéprusy

KFivoklat

TJ Sokol Plzen Petfin
TJ Sokol Plzen Petfin
SSK Ujezd nad Lesy
Krivoklat

Sokol Plzen Petfin
Sokol Plzen Petfin
ZS Lany

Plzen

SSK Ujezd nad Lesy

4:38
4:45
4:48
4:51
5:24
5:54

5:31
5:43
6:04
6:51

6:30
6:34
7:04
7:20
7:27
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